011

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G.P. Nº 052/06                                       São Luís, 19 janeiro de 2006.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª. REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regimentais,

RESOLVE

Incluir a servidora MÁRCIA LÚCIA LOPES DE MIRANDA,

lotada no Gabinete da Desembargadora Márcia Andrea Farias da Silva, a fim de
proceder a organização e execução do Processo Seletivo para  Admissão de
Estagiários de Nível Superior e Médio, juntamente com os demais servidores
constantes na Portaria G.P. Nº 044/06, datada de 18 de janeiro de 2006.

A presente Portaria entrará em vigor a partir da presente
data.

Dê-se ciência.
Publique -se no Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA